
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10628 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
PERISTALTIC SILIKON 

Tlaková hadice pro peristaltické pumpy, -60°C až +200°C, 2 bar 
& 

Silikonschläuch LEZ-SIL 55-TP 
Výrobce:  AET Lézaud GmbH 

• Pracovní teplota: -60°C až + 200°C 
• Pracovní tlak: 2 Bar 
• Bezpečnost: -- 
• Použití produktu: Speciální silikonová hadice pro peristaltické pumpy. 
• Materiál vnitřní: VMQ 
• Materiál vnější: VMQ - (Silikon ošetřen peroxidem) 
• Tvrdost: 55° Shore A, +/- 5 
• Spirála: Není 
• Médium: Potravinářské produkty 
• Norma výrobku: EU 1935/2004; FDA §177.2600; USP Class VI; BfR XV; RoHS; REACH 
• Barva vnitřní/vnější Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Minimální odběrné množství je 5 metrů. Aplikace pro lékárny, léky, biologii, 

laboratoře, potravinářské produkty a průmysl. 
Norma materiálu /tolerance výroby: ISO 3302.1 E2 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 8.1.2024 


